PORTARIA  Nº.12.347, DE 23/07/2013.

INSTITUI COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 2013
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES NA PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 37, ITEM II DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NO ART. 58, ITEM II DA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL.

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Especial para realização do Concurso Público
2013 para preenchimento de vagas para cargos existentes no Quadro Permanente de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz.

Art. 2º Nomeia os Servidores abaixo descritos para comporem a

Comissão Especial para realização do Concurso Público 2013.

MAT. NOME FUNÇÃO

2860 José Maria Sperandio Recla Presidente
20203 Fabio Tavares Membro
22170 Diego Gaigher Membro
2666 Joaneia Pedrini Loureiro Martins Membro
1138 Eliana Baptista Membro
20165 Laryssa Viale Baroni Membro
10061 Sonia Maria Cuzzuol Musso Membro
195 Ângela Maria Mantovani Silva Membro
1901 Walace Oaske Membro

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 23  de  Julho  de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal